Toµ ¸n nh©n d©n                                céng hoµ x· héi chñ nghi· viªt nam

  HuyÖn Yªn LËp                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     tØnh phó thä

Số:  04 /2022/QĐST-DS                                             Yên Lập ngày 17 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào điều 212, điều 213 và khoản 3 điều 147 của bộ luật tố tụng dân

sự; khoản 7 điều 26 nghị quyết số 326/2016/UBTVQH 14 ngày 30/12/2016 của ủy

ban thường vụ Quốc Hội quy định về mức thu, miễn, giảm thu, nộp, quản lý và sử

dụng án phí và lệ phí tòa án; điều 26 luật thi hành án dân sự.

C¨n cø vµo biªn b¶n hßa gi¶i thµnh ngµy 10 th¸ng 02 n¨m 2022 về việc

các đương sự thỏa thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án dân sự

thụ lý số: 05/2022/TLST-DS ngày 13 tháng 01 năm 2022.

XÉT THẤY

 C¸c tho¶ thuËn cña c¸c ®¬ng sù ®îc ghi trong biªn b¶n hoµ gi¶i thµnh vÒ
viÖc gi¶i quyÕt toµn bé vô ¸n lµ tù nguyÖn, néi dung tho¶ thuËn gi÷a c¸c ®¬ng sù
kh«ng tr¸i ph¸p luËt, kh«ng tr¸i ®¹o ®øc x· héi.

§· hÕt thêi h¹n 7 ngµy, kÓ tõ ngµy lËp Biªn b¶n  hoµ gi¶i thµnh, kh«ng cã
®¬ng sù nµo thay ®æi ý kiÕn vÒ sù tho¶ thuËn ®ã.

QUYẾT ĐỊNH:

1. C«ng nhËn sù tho¶ thuËn cña c¸c ®¬ng sù:

      + Nguyªn ®¬n: Ngân hàng hợp tác xã Việt Nam. Người đại diện theo pháp

luật: Ông Nguyễn Quốc C, chức vụ: Chủ tịch hội đồng quản trị ngân hàng hợp tác

xã Việt Nam.

Địa chỉ: Tầng 4, tòa nhà N04 Hoàng Đạo Thúy, phường Trung Hòa, quận

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

+ Người được ủy quyền: Ông Nguyễn Vĩnh H, chức vụ: Giám đốc ngân hàng

hợp tác xã Việt Nam- Chi nhánh tỉnh Phú Thọ.

Địa chỉ: Số nhà 1959, đường Hùng Vương, phường Gia Cẩm, thành phố Việt

Trì, tỉnh Phú Thọ.

+ Người được ủy quyền lại: Bà Phạm Thị Huyền Th –Trưởng phòng giao

dịch số 03.

Địa chỉ: Khu 9, thị trấn Sông Thao, huyện Cẩm Khê, tØnh Phú Thọ.

+ Bị đơn:  Bà Đào Thị Hương Nh, sinh năm 1984, ông Hà Vân N, sinh năm

1980 (Ông N ủy quyền cho bà Nh).

Địa chỉ: Khu Đồng Dân, xã Đồng Thịnh, huyện Yên Lập, tØnh Phú Thọ.

          2. Sù tho¶ thuËn cña c¸c ®¬ng sù cô thÓ nh sau:

Bà Đào Thị Hương Nh và ông Hà Vân N nhất trí trả cho ngân hàng hợp tác

xã Việt Nam chi nhánh Phú Thọ tổng số tiền  tính đến hết ngày 10/02/2022 cả tiền

 2

gốc và tiền lãi là: 187.619.349đ( Một trăm tám mươi bảy triệu sáu trăm mười chín

nghìn ba trăm bốn mươi chín đồng).Trong đó:

Tiền gốc: 148.500.000đ( Một trăm bốn mươi tám triệu năm nghìn đồng) ;

Tiền lãi: 39.119.349đ ( Ba mươi chín triệu một trăm mười chín nghìn ba

trăm bốn mươi chín đồng).

 Thời hạn trả nợ là ngày 10/04/2022.

 Tiếp tục duy trì hợp đồng tín dụng số: TDPVT00008 ngày 22/5/2018 và

phương án sử dụng vốn và cam kết trả nợ ngày 21/5/2018 để đảm bảo cho khoản

nợ trên.

Nếu người phải thi hành án không thi hành thì còn phải chịu khoản tiền lãi

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi xuất các bên thỏa thuận trong hợp

đồng tín dụng kể từ ngày 18/02/2022 đến khi thi hành xong.

Về án phí: Chị Đào Thị Hương Nh nhận nộp cả 4.690.483đ( Bốn triệu sáu

trăm chín mươi nghìn bốn trăm tám mươi ba đồng) án phí dân sự.

Trả lại cho Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam chi nhánh Phú Thọ số tiền tạm

ứng án phí đã nộp là: 4.490.000đ (Bốn triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng) tại

biên lai số: AA/2020/0008456 ngày 13/01/2022 của Chi cục Thi hành án Dân sự

huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ.

 3. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc ph¸p luËt ngay sau khi ®îc ban hµnh vµ
kh«ng bÞ kh¸ng c¸o, kh¸ng nghÞ theo thñ tôc phóc thÈm.

 4. Quyết định này ®îc thi hµnh theo quy ®Þnh t¹i ®iÒu 2 luËt thi hµnh ¸n d©n

sù th× ngêi ®îc thi hµnh ¸n d©n sù, ngêi ph¶i thi hµnh ¸n d©n sù cã quyÒn tháa
thuËn thi hµnh ¸n, quyÒn yªu cÇu thi hµnh ¸n, tù nguyÖn thi hµnh ¸n hoÆc bÞ cìng
chÕ thi hµnh ¸n theo quy ®Þnh t¹i c¸c ®iÒu 6, 7 vµ 9 luËt thi hµnh ¸n d©n sù. Thêi
hiÖu thi hµnh ¸n ®îc thùc hiÖn theo quy ®Þnh t¹i ®iÒu 30 luËt thi hµnh ¸n d©n sù.

Quyền, nghĩa vụ của người được thi hành án và người phải thi hành án được

quy định tại điều 7 và điều 7a của luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật thi

hành án dân sự.

 Nơi nhận:                                                                                                        THẨM PHÁN

- Các đương sự

- VKSND huyện Yên Lập;

- Chi cục THA DS huyện Yên Lập;
- Lưu hồ sơ.

                                                                                       Hoàng Văn M

 3

 4